[image: ]
OFÍCIO N°..........:  103/2021/CMCC
NATUREZA.........:  Resposta
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  28 de setembro de 2021

Prezado Senhor Gustavo Abib,
	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, em resposta a sua solicitação protocolizada na Secretaria desta Casa na data de 15/09/2021, às 10h:48min (Protocolo nº 028075), que solicitou cópia de todos os projetos enviados a essa Casa pelo Poder Executivo, e que foram aprovados, resumo de seu teor e como votou cada vereador, informá-lo que todas essas informações estão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal na internet, no endereço eletrônico www.camaracarmodocajuru.mg.gov.br, bem como na página oficial da Câmara Municipal no Facebook.

	Certo de sua compreensão, nos colocamos à disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas.
	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente

Ao Sr.
Gustano Abib
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40